
*
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 0 6 . 08.2015  № 374

О внесении изменений в постановление правительства 
Тульской области от 22.04.2015 № 198

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 22.04.2015 № 198 «О проведении обязательного аудита годовой 
бухгалтерской (финансовой) отчетности регионального оператора» 
следующие изменения:

а) в преамбуле постановления текст «статьи 34» заменить текстом 
«статьи 48»;

б) в пункте б приложения № 1 к постановлению слово «рабочих» 
исключить.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернагд 
Тульской области -  пред сед ат| 
правительства Тульской обл Ю.М. Андрианов

804412


